
Elektroninio dokumento nuorašas





 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIETOS SAVIVALDOS ĮSTATYMO NR. I-533 13, 14 IR 15 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 

2020 m. kovo 17 d. Nr. XIII-2818 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 13 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 13 straipsnį 11
1
 dalimi: 

„11
1
. Jei dėl nepaprastosios padėties, ekstremaliosios situacijos ar karantino savivaldybės 

tarybos posėdžiai negali vykti  šiame straipsnyje nustatyta tvarka, savivaldybės tarybos posėdžiai 

gali vykti nuotoliniu būdu (kai yra techninės galimybės, – realiuoju laiku) elektroninių ryšių 

priemonėmis (toliau – nuotolinis būdas). Nuotoliniu būdu vykstančiuose savivaldybės tarybos 

posėdžiuose priimami tik neatidėliotinai būtini sprendimai, susiję su nepaprastąja padėtimi, 

ekstremaliąja situacija ar karantinu. Nuotoliniu būdu vykstančiam posėdžiui turi būti parinktos 

tokios elektroninių ryšių priemonės, kurios užtikrintų, kad savivaldybės tarybos narys laiku 

gautų informaciją ir galėtų išreikšti savo poziciją. Nuotoliniu būdu vykstančiame posėdyje pagal 

galimybes sudaromos sąlygos savivaldybės tarybos nariams pasakyti savo poziciją ar replikas. 

Nuotoliniu būdu priimant savivaldybės tarybos sprendimus, turi būti užtikrintas savivaldybės 

tarybos nario tapatybės ir jo balsavimo rezultatų nustatymas. Jeigu yra techninės galimybės, 

nuotoliniu būdu vykstantis savivaldybės tarybos posėdis yra tiesiogiai transliuojamas internetu 

arba viešai paskelbiamas šio posėdžio vaizdo įrašas. Jeigu tokių galimybių nėra, savivaldybės 

meras nedelsdamas informuoja visuomenę apie nuotoliniu būdu vykusiame savivaldybės tarybos 

posėdyje priimtus sprendimus.“ 

 

2 straipsnis. 14 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 14 straipsnį 10 dalimi: 

„10. Jei dėl nepaprastosios padėties, ekstremaliosios situacijos ar karantino komiteto 

posėdis negali vykti savivaldybės tarybos reglamente nustatyta tvarka, komiteto posėdis gali 

vykti nuotoliniu būdu. Nuotoliniu būdu vykstančiuose posėdžiuose priimami tik neatidėliotinai 

būtini sprendimai, susiję su nepaprastąja padėtimi, ekstremaliąja situacija ar karantinu. 

Nuotoliniu būdu vykstančiam posėdžiui turi būti parinktos tokios elektroninių ryšių priemonės, 

kurios užtikrintų, kad komiteto narys laiku gautų informaciją ir galėtų išreikšti savo poziciją. 

Nuotoliniu būdu vykstančiame posėdyje pagal galimybes sudaromos sąlygos komiteto nariams 



 2 

pasakyti savo poziciją arba replikas. Nuotoliniu būdu priimant komiteto sprendimus, turi būti 

užtikrintas komiteto nario tapatybės ir jo balsavimo rezultatų nustatymas.“ 

 

3 straipsnis. 15 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 15 straipsnį 8 dalimi: 

„8. Jei dėl nepaprastosios padėties, ekstremaliosios situacijos ar karantino komisijos 

posėdis negali vykti įprasta tvarka, posėdis gali vykti nuotoliniu būdu. Nuotoliniu būdu 

vykstančiuose posėdžiuose priimami tik neatidėliotinai būtini sprendimai, susiję su nepaprastąja 

padėtimi, ekstremaliąja situacija ar karantinu. Nuotoliniu būdu vykstančiam posėdžiui turi būti 

parinktos tokios elektroninių ryšių priemonės, kurios užtikrintų, kad komisijos narys laiku gautų 

informaciją ir galėtų išreikšti savo poziciją. Nuotoliniu būdu vykstančiame posėdyje pagal 

galimybes sudaromos sąlygos komisijos nariams pasakyti savo poziciją arba replikas. Nuotoliniu 

būdu priimant komisijos sprendimus, turi būti užtikrintas komisijos nario tapatybės ir jo 

balsavimo rezultatų nustatymas.“ 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 13, 14
ir 15 straipsnių pakeitimo įstatymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-17 Nr. XIII-2818
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-18 17:46:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-18 17:46:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 - 2021-11-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.64

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-20)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8775b33368f711eaa38ed9
7835ec4df6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-20 01:26:19 TAIS


